令和７年９月

令和５年度卒業生・保護者の皆様

牧之原特別支援学校同窓会

保護者世話役 菅   勝美

大德 いくみ

令和７年度

「２０歳を祝う会」の御案内

卒業生の皆さん，いよいよ２０歳になりました。おめでとうございます。

牧之原特別支援学校同窓会では，下記のとおり「２０歳を祝う会」を実施します。久しぶりに

懐かしいメンバーで集まり，お互いの近況報告や写真撮影などをしながら，楽しい時間を過ごせ

たらと考えています。

ぜひ，御参加ください。

記

１ 期 日   令和７年１０月１８日（土）

２ 場 所   牧之原特別支援学校 体育館

３ 参加者   令和５年度卒業生・保護者，職員

４ 日 程

９：４５～ ９：５５ 受 付（体育館前）

１０：００～１１：００「２０歳を祝う会」（体育館）

１１：００～      写真撮影

※ 一人ずつ自己紹介と近況報告の時間があります。

※ 各自のカメラ等で撮影されてください

※ SNS への掲載については個人情報保護の観点か

ら御遠慮ください。

５ その他

 （１） そうじん会会員以外の方は，参加費として２００円程度集めます。

 （２） 「２０歳を祝う会」では一人ずつ自己紹介と近況報告をお願いします。

（３） 出欠のお返事を，9月３０日（火）までに，世話役の菅，大德 もしくは，

牧之原特別支援学校同窓会係の神田まで，お願いします。

〔問い合わせ先〕

鹿児島県立牧之原特別支援学校

同窓会係  神田（カンダ）

住  所  霧島市福山町福山６１４０－１

電  話  ０９９５－５６－２６６５

Ｆ Ａ Ｘ  ０９９５－５６－１８６５